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Hakkarin urheilukentän käyttö yleisurheilun nuorten SM-kilpailuihin 

Valmistelija  liikuntapäällikkö Olli Alamäki 

Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry hakee Hakkarin urheilukentän (yleisurheilualueet ja 
nurmikenttä), huoltorakennuksen sekä Hakkarin tekonurmikentän käyttöoikeutta nuorten 
yleisurheilun SM-kilpailujen järjestämiseen.    

Varsinainen kilpailutapahtuma alkaa 15.8.2025 noin klo 12.00 ja päättyy 17.8.2025 noin klo 
17.00. Suorituspaikkojen rakentamista, kilpailujen valmisteluja ja purkamista varten alueet 
tarvitaan käyttöön seuraavasti:  

• urheilukenttä 13.8.2025 klo 16.00–17.8.2025 klo 22.00 
• huoltorakennus 14.8.2025 klo 16.00–17.8.2025 klo 22.00 
• tekonurmikenttä 15.8.–17.8.2025 klo 8.00–22.00. 

Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry:n tulee laatia tapahtumasta viranomaisten vaatimat 
turvallisuus- ja pelastussuunnitelmat sekä muut mahdolliset viranomaisten vaatimat 
dokumentit. Kunnan hallinnoimat liikunta-alueiden parkkipaikat ovat kilpailujen ajan 
tapahtuman käytettävissä. Tapahtuman järjestäjä vastaa tarvittaessa liikenteenohjauksen 
suunnittelusta ja toteuttamisesta. Kilpailun järjestäjän on sovittava alueen muiden 
parkkipaikkojen käytöstä niitä hallinnoivien tahojen kanssa ja opastettava osallistujia ja 
yleisöä näiden käyttöön. Suunnitelmat on toimitettava Lempäälän kunnalle ennen 
tapahtumaa.   

Järjestäjän tulee varmistaa alueella liikkuvien turvallisuus opastamalla kisaajia ja katsojia. 
Kilpailuista tiedottaminen on aloitettava hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Viestintää on 
tehtävä eri tiedotuskanavissa ja kisa-alueella. Näin varmistetaan alueen käyttäjien 
turvallisuus. Parkkialueiden käyttöön on opastettava osallistujia selkeillä opasteilla 
etukäteen ja tapahtuman aikana. 

Järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta. Kilpailun jäljiltä ympäristöön ei 
saa jäädä roskia. Alueiden puhdistus on suoritettava välittömästi tilaisuuden päätyttyä. 
Jätteet on toimitettava asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Mahdollisesta ylimääräisestä 
siivouksesta Lempäälän kunta laskuttaa voimassa olevan hinnoittelun (Yhteisölautakunta 
12.12.2024 § 99) mukaisesti. Lempäälän kunta hoitaa kilpailujen ajaksi järjestäjän käyttöön 
tarvittavan määrän vessa- ja käsipaperia, pesuaineita ja kolme bajamajaa.  

Lempäälän kunnan vuoronjakoperusteiden mukaan Lempäälässä järjestettäviin 
loppukilpailun arvoisiin SM-kilpailuihin (turnauksen/kilpailun päätteeksi jaetaan tapahtuman 
yhteydessä ratkaistut SM-mitalit) liikuntapalveluiden hallinnassa olevat liikuntatilat ja -alueet 
myönnetään kilpailun järjestäjän käyttöön maksutta. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 5 § Palvelualueiden viranhaltijoiden 
erityistoimivalta, 5.2. Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualue, 5.2.1. Kehitysjohtaja, 
kohta 2. päättää tehtäväalueensa tilojen ja alueiden käytöstä, aukioloajoista ja 
käyttövuorojen myöntämisestä  
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Lisätietoja: liikuntapäällikkö Olli Alamäki, p. 040 353 3135 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry:lle myönnetään Hakkarin urheilukentän ja 
huoltorakennuksen sekä Hakkarin tekonurmikentän käyttöoikeus edellä selostetun 
mukaisesti. 

 
Jarkko Rikkilä 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 23.6.2025 alkaen. 
 

Otteet Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry, liikuntapäällikkö, palvelusihteeri (hyvinvointi- ja 
elinvoimapalvelut), Lekitek, liikuntapaikka-asiantuntija  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta. 

 


